
UCHWAŁA NR 113/2016
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarze Powiatu Sejneńskiego na rok 2017.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 814, poz. 1579) oraz Uchwały Nr III/19/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego oraz 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 
obszarze Powiatu Sejneńskiego na rok 2017, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
w sprawie poddanej konsultacji.

3. Konsultacje rozpoczną się dnia 21 października 2016 r., a zakończą 04 listopada 2016 r.

§ 2. 1. Uwagi i opinie należy zgłaszać  pisemnie na formularzu, stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały poprzez:

a) przesłanie pocztą do Starostwa Powiatowego w Sejnach, ul. 1 Maja 1, 16-500 Sejny;

b) przesłanie na adres poczty internetowej: biuro@powiat.sejny.pl ;

c) złożenie w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Sejnach.

2. Komunikat o przeprowadzaniu konsultacji  wraz z projektem aktu prawa miejscowego, stanowiący Załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały, zamieszcza się  na:

a) tablicy  ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sejnach,

b) na stronie internetowej www.powiat.sejny.pl w zakładce "Aktualności"

c) na stronie BIP Powiatu Sejneńskiego http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/ w zakładce: „Starostwo 
Powiatowe”/„Polityka wewnętrzna i zagraniczna”/„Konsultacje społeczne”.

§ 3. 1. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział.

2. Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów powiatu.

3. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag wraz ze stanowiskiem Zarządu 
Powiatu Sejneńskiego zamieszczone będą na stronie BIP Powiatu 
Sejneńskiego http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/ oraz na stronie internetowej www.powiat.sejny.pl .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 70BADD58-BB14-4A10-B222-BAB5D7E2640A. Uchwalony Strona 1

mailto:biuro@powiat.sejny.pl
mailto:biuro@powiat.sejny.pl
http://www.powiat.sejny.pl/
http://www.powiat.sejny.pl/
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/
http://bip.st.sejny.wrotapodlasia.pl/
http://www.powiat.sejny.pl/
http://www.powiat.sejny.pl/


Id: 70BADD58-BB14-4A10-B222-BAB5D7E2640A. Uchwalony Strona 1



Id: 70BADD58-BB14-4A10-B222-BAB5D7E2640A. Uchwalony Strona 2



Id: 70BADD58-BB14-4A10-B222-BAB5D7E2640A. Uchwalony Strona 1



Id: 70BADD58-BB14-4A10-B222-BAB5D7E2640A. Uchwalony Strona 1




